CÂMARA MUNICIPAL DE IPATINGA
MINAS GERAIS

PORTARIA N° 060/2021

060

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Ipatinga, no uso de
suas atribuições legais e com base no artigo 37, inciso IV, da Lei Orgânica do Município e
Art. 3° da Lei nO 4.032, de 24 de janeiro de 2020.

RESOLVE:

reposlclonar, nesta data, a servidora JULlANA FACHINETTI
PARENTE, matrícula nO 1885-6, lotada no Gabinete do Vereador Antônio Alves Oliveira,
do cargo comissionado de Assessora Parlamentar de Pesquisa e Redação para o cargo
de Assessora Parlamentar de Assuntos Políticos sob o regime estatutário, de que trata a
Lei Municipal nO 3.292, de 27 de dezembro de 2013.

Câmara Municipal de Ipatinga, em 04 de janeiro de 2021.

~-_....
;.):j.

Ant Jose Ferreira Neto
ESIDENTE

,

lJ
A iel Fe\,!andes de Oliveira

CE-PRESIDEN .E

J~Santos Reis
2° SECRETÁRIO